令和４年第４回相模原市選挙管理委員会会議録

１ 会議の日時及び開催場所

開 催 日 時  令和４年３月２８日（月）午前１０時００分～午前１０時２５分

開 催 場 所  相模原市役所第２別館３階 相模原市選挙管理委員会室

２ 出席委員の氏名

委 員 長  岸 浪 孝 志

委員長職務代理者  沼 倉 孝 太

委 員  小 倉 増 三

委 員  佐 藤 信 夫

３ 説明のため出席した職員

事 務 局 長  大 貫 末 広

次 長  梶 原 義 一

総括副主幹  松 尾   尚
主 任  照 井 翔 太
主   事  髙 柿 亮 太

４ 議案
（１）議案第５号  相模原市選挙管理委員会の事務を補助する職員を任免することにつ

いて

          原案のとおり可決決定

５ 報告事項
（１）令和４年相模原市議会定例会３月定例会議一般質問について

事務局資料説明のとおり了承

（２）相模原市区選挙管理委員及び同補充員の選挙結果について
事務局資料説明のとおり了承

６ 会議の公開について

（１）公開並びに非公開の決定
会議冒頭において議案第５号について非公開を決定し、当該議案の審議を他の案

件終了後に行う決定をした。

（２）傍聴人の数

０名

      相模原市選挙管理委員会規程第９条第２項の規定によりここに署名する。

  令和４年３月２８日

署   名

署   名

署   名

署   名